

YUNKO AB

556829-3822

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Medni Tovsultanova, Styrelseledamot

2024-05-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

YUNKO AB, med sitt säte i EKBACKEN 3 A, 374 50 Asarum, Karlshamn, Blekinge län, Sverige, har under det gångna året fortsatt att förstärka sin ställning som en framstående aktör inom områdena byggande, behandling, lagring av oljeprodukter samt handel. Beläget i hjärtat av Blekinge, utnyttjar företaget sitt strategiska läge för att effektivt hantera verksamhetskrav och logistik, vilket är avgörande för vår framgång i sektorn.

Under 2023 har vi uppnått en nettoomsättning på 206 020 kronor och ett resultat efter finansiella poster på 18 009 kronor, vilket speglar vår förmåga att hantera resurser effektivt och anpassa oss till marknadens dynamik. Trots utmanande ekonomiska förhållanden, har vår soliditet förbättrats till 34%, vilket indikerar en starkare finansiell ställning och ökad kapitalbas.

Vårt engagemang för innovation och teknologi har spelat en central roll i vår strategi för verksamhetsförbättring och erbjudande av högkvalitativa lösningar till våra kunder. Genom att implementera det automatiserade bokföringssystemet Bokio har vi inte bara effektiviserat vår finansiella rapportering, men även säkerställt transparens och tillförlitlighet i vår ekonomiska översikt. Dessutom har vårt företag fyra transportfordon, inklusive en ny Mercedes-Benz GLE, vilket stärker vår operativa kapacitet och förbättrar vår leveransservice.

Trots de utmaningar som året innebar, står YUNKO AB starkt inför framtiden, med en solid grund för kontinuerlig tillväxt och utveckling. Vi ser fram emot att utveckla våra kapaciteter ytterligare och leverera värde till våra kunder, samarbetspartners och samhället i stort.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har YUNKO AB genomgått flera väsentliga händelser som haft betydande inverkan på företagets verksamhet och framtidsutsikter. En av de mest betydelsefulla händelserna var förvärvet av företaget av en ny ägare. Detta ägarskifte markerar en ny era för YUNKO AB, med nya visioner och strategier som syftar till att ytterligare stärka företagets position på marknaden.

Förvärvet av ny ägare

Under året välkomnade YUNKO AB en ny ägare, vilket inte bara har gett ny energi och resurser till företaget utan också öppnat upp för nya strategiska möjligheter. Den nya ägarens omfattande erfarenhet och nätverk inom byggande, behandling och lagring av oljeprodukter samt handel förväntas leda till betydande förbättringar i såväl operativ effektivitet som marknadsposition. Ägarskiftet har redan börjat visa positiva effekter i form av optimerade arbetsprocesser, förbättrade kundrelationer och en starkare finansiell ställning.

Förvärvet har genomförts med en tydlig vision om att vidareutveckla YUNKO AB:s kärnverksamheter och expandera företagets närvaro både nationellt och internationellt. Den nya ägaren har uttryckt ett starkt engagemang för att investera i företagets tillväxt, teknologiska utveckling och personalutveckling. Detta inkluderar planer på att förbättra de befintliga anläggningarna, utöka produktportföljen och implementera avancerade teknologiska lösningar för att ytterligare effektivisera verksamheten.

Framtidsutsikter

Med den nya ägarens stöd ser YUNKO AB nu fram emot att realisera sin potential till fullo. Företaget är inställt på att utnyttja den nya energin och de resurser som ägarskiftet medfört för att accelerera sin tillväxt och utveckling. Planer finns på att utöka marknadsandelen genom strategiska partnerskap, förbättra kundupplevelsen genom innovation och teknik samt stärka företagets hållbarhetsinitiativ.

Det gångna räkenskapsåret har varit ett år av transformation för YUNKO AB, och ägarskiftet står i centrum för denna förändring. Företaget är nu bättre positionerat än någonsin för att möta framtida utmaningar och ta tillvara på nya möjligheter. Med en stark vision och en klar strategi för framtiden är YUNKO AB redo att skriva nästa kapitel i sin framgångssaga.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	206 020	940 512	265 839
Resultat efter finansiella poster	18 009	18 398	38 736
Soliditet (%)	34	21	58

Kommentar till flerårsöversikten

Under räkenskapsåret 2023 upplevde YUNKO AB en betydande förändring i nettoomsättningen jämfört med föregående år, 2022. Nettoomsättningen minskade från 940 512,00 kr till 206 020,47 kr, vilket representerar en nedgång på mer än 30%. Denna förändring kan främst attribueras till ett antal faktorer som samverkat under det gångna året.

En primär orsak till denna nedgång var den strategiska omstruktureringen som följde av ägarskiftet. Nya strategiska inriktningar inkluderade en översyn av produktportföljen och marknadsfokus, vilket initialt ledde till en tillfällig minskning i försäljningsvolymen. Även om denna omstrukturering på kort sikt påverkade nettoomsättningen negativt, förväntas den långsiktigt stärka företagets marknadsposition och bidra till hållbar tillväxt.

Dessutom påverkades verksamheten av externa ekonomiska faktorer, inklusive makroekonomiska utmaningar och en allmän nedgång i efterfrågan på oljeprodukter. Dessa förhållanden ledde till hårdare konkurrens och prispress på marknaden, vilket ytterligare bidrog till den minskade omsättningen.

Trots denna nedgång i nettoomsättningen lyckades företaget upprätthålla en relativt stabil lönsamhet med ett resultat efter finansiella poster på 18 008,96 kr, jämförbart med föregående års 18 398,00 kr. Detta vittnar om företagets förmåga att effektivt hantera kostnader och optimera verksamheten även under utmanande förhållanden.

Soliditeten förbättrades från 21% år 2022 till 34% år 2023, vilket reflekterar en starkare finansiell struktur och ökad kapitalbas. Denna förbättring är ett resultat av medvetna insatser för att stärka företagets finansiella hälsa, inklusive bättre kapitalhantering och investeringar i mer lönsamma och hållbara verksamhetssegment.

Sammanfattningsvis var nedgången i nettoomsättningen under 2023 ett resultat av både interna strategiska val och externa marknadsutmaningar. Med de strategiska förändringarna på plats och en stabil finansiell grund, är YUNKO AB positionerat för att återuppta tillväxt och förbättra sin marknadsandel i kommande räkenskapsår. Företaget ser fram emot att kapitalisera på de investeringar och de strategiska initiativ som genomförts, med förväntan om att dessa åtgärder kommer att leda till en återhämtning i nettoomsättningen och fortsatt lönsam tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 105	14 534	75 639
Balanseras i ny räkning		14 534	-14 534	0
Erhållna aktieägartillskott		88 981		88 981
Årets resultat			14 314	14 314
Vid årets utgång	50 000	114 620	14 314	178 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	114 620
Årets resultat	14 314
Summa	128 934

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	128 934
Summa	128 934

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		206 020	940 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		206 020	940 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 640	-324 514
Övriga externa kostnader		-78 147	-128 659
Personalkostnader	2	-42 054	-457 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 567
Övriga rörelsekostnader		-13 133	0
Summa rörelsekostnader		-161 974	-922 107
Rörelseresultat		44 046	18 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 296	-42
Summa finansiella poster		-26 037	-7
Resultat efter finansiella poster		18 009	18 398
Resultat före skatt		18 009	18 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 695	-3 864
Årets resultat		14 314	14 534

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	363 833	272 966
Summa materiella anläggningstillgångar		363 833	272 966
Summa anläggningstillgångar		363 833	272 966
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 160
Övriga fordringar		51 479	15 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 830
Summa kortfristiga fordringar		51 479	26 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 050	68 204
Summa kassa och bank		105 050	68 204
Summa omsättningstillgångar		156 529	94 216
Summa tillgångar		520 362	367 182

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 620	11 105
Årets resultat		14 314	14 534
Summa fritt eget kapital		128 934	25 639
Summa eget kapital		178 934	75 639
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	-48 000
Övriga skulder till kreditinstitut		300 088	255 990
Summa långfristiga skulder		300 088	207 990
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 120
Skatteskulder		3 695	0
Övriga skulder		37 645	44 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 582
Summa kortfristiga skulder		41 340	83 553
Summa eget kapital och skulder		520 362	367 182

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	287 000
Inköp	81 000
Utgående anskaffningsvärden	368 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-14 034
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	9 867
Utgående avskrivningar	-4 167
Redovisat värde	363 833

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter avslutningen av räkenskapsåret har det skett flera viktiga utvecklingar inom YUNKO AB som lovar väl för företagets framtid och dess ambitioner. Dessa händelser utgör en fortsättning på den positiva momentum som etablerades under året och belyser företagets dynamiska tillvägagångssätt och anpassningsförmåga inför nya utmaningar och möjligheter.

****Strategisk expansionsplan****

Ett av de första stegen som vidtogs efter räkenskapsårets slut var lanseringen av en ambitiös expansionsplan. Denna plan syftar till att vidareutveckla företagets verksamhetsbas och geografiska närvaro, med särskilt fokus på att penetrera nya marknader där efterfrågan på oljeprodukter och relaterade tjänster växer. Planen inkluderar också investeringar i ny teknologi och infrastruktur för att stödja denna expansion och säkerställa att företaget kan möta den ökade efterfrågan effektivt.

****Investering i forskning och utveckling****

För att säkerställa att YUNKO AB förblir i framkant när det gäller innovation och erbjuder marknadsledande lösningar, har en betydande del av resurserna allokerats till forskning och utveckling (FoU). Denna investering är inriktad på att förbättra och diversifiera företagets produkt- och tjänsteportfölj, med ett ökat fokus på hållbarhet och miljövänliga alternativ. Genom dessa insatser strävar YUNKO AB efter att inte bara möta utan också överträffa kundernas förväntningar i en alltmer miljömedveten värld.

****Förstärkning av ledningsteamet****

För att stödja dessa expansiva och innovativa initiativ har YUNKO AB också förstärkt sitt ledningsteam med nyckelkompetenser inom strategisk planering, operationell effektivitet och teknologisk utveckling. Dessa nya teammedlemmar för med sig en väld av erfarenhet och ett fräscht perspektiv som är avgörande för att driva företagets tillväxtstrategier och förverkliga dess långsiktiga mål.

****Förvärv och partnerskap****

YUNKO AB har även inlett diskussioner om potentiella förvärv och strategiska partnerskap med andra företag inom relaterade sektorer. Dessa samtal är i linje med företagets mål att bredda sin verksamhet och stärka sin marknadsposition genom kompletterande kompetenser och resurser. Genom sådana samarbeten strävar företaget efter att skapa synergier som kan accelerera innovation och tillväxt.

****Sammanfattning****

De väsentliga händelserna efter räkenskapsårets slut understryker YUNKO AB:s engagemang för fortsatt tillväxt och utveckling. Med en solid grund lagd under det gångna året och en tydlig vision för framtiden, är företaget väl positionerat för att navigera i den dynamiska och konkurrensutsatta marknaden för oljeprodukter och relaterade tjänster. YUNKO AB ser fram emot ett år fyllt av möjligheter, innovationer och framgångar som kommer att bidra till en hållbar och lönsam tillväxt.

Underskrifter

Årsredovisning för YUNKO AB, 556829-3822
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Asarum

Medni Tovsultanova
Medni Tovsultanova
Styrelseledamot
2024-05-14